

# Karma Frisør ApS

Strandvejen 2  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2020**

---

**Daniel Hyldgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Karma Frisør ApS

Strandvejen 2

7700 Thisted

e-mailadresse: dh@prosafety.dk

CVR-nr: 39625431

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som frisør- og skønhedssalon.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 37.364 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 412.008 og en egenkapital på kr. 143.611.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>940.884</b>	<b>167.126</b>
Personaleomkostninger .....	1	-863.695	-104.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.489	-6.510
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>59.700</b>	<b>56.255</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.368	-8
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.332</b>	<b>56.247</b>
Skat af årets resultat .....		-12.968	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.364</b>	<b>56.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.364	56.247
<b>I alt .....</b>		<b>37.364</b>	<b>56.247</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		276.139	286.404
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>276.139</b>	<b>286.404</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.308	4.685
Andre tilgodehavender .....		9.251	41.951
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.559</b>	<b>46.636</b>
Likvide beholdninger .....		125.310	164.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>412.008</b>	<b>497.426</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>412.008</b>	<b>497.426</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		93.611	56.247
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>143.611</b>	<b>106.247</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		63.602	32.447
Skyldig selskabsskat .....		12.968	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		191.827	38.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	320.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.397</b>	<b>391.179</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.397</b>	<b>391.179</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>412.008</b>	<b>497.426</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	56.247	106.247
Årets resultat .....	0	37.364	37.364
Egenkapital, ultimo .....	50.000	93.611	143.611

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	695.247	72.645
Pensionsbidrag	57.402	9.962
Andre omkostninger til social sikring	13.703	1.083
Andre personaleomkostninger	97.343	20.671
	<b>863.695</b>	<b>104.361</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1